

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2022

13/04/2022



R0806-0014

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud de Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	2	\$1,673.84	\$3,347.68	\$3,883.31
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$170.28	\$170.28	\$197.52
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	6	\$153.80	\$922.80	\$1,070.45
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	4	\$202.28	\$809.12	\$938.58
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	5	\$108.34	\$541.70	\$628.37
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	5	\$117.37	\$586.85	\$680.75
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$214.49	\$857.96	\$995.23
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	6	\$1,125.43	\$6,752.58	\$7,832.99
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$107.29	\$6,437.40	\$7,467.38
1344	ADAPTADOR UNIDIRECCIONAL DVI-I A VGA	PIEZA	2	\$168.06	\$336.12	\$389.90
1346	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS	PIEZA	3	\$367.35	\$1,102.05	\$1,278.38
1347	CABLE PARA MONITOR SVGA 8MM, HD15 MACHO - HD15 MACHO, 3 METROS	PIEZA	4	\$428.12	\$1,712.48	\$1,986.48



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de abril de 2022

13/04/2022



R0806-0014

RAMO 08-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO

UNIDAD 06-Unidad Administrativa y Coordinación de Archivo

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud de Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like 'ACCESORIO UNIDAD DE DISCO DURO ESTADO SOLIDO SSD DE 480GB' and 'LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS'.

SUBTOTAL \$25,831.66
I.V.A. \$4,133.07
TOTAL \$29,964.73

Id Solicitud SIACAM: 22471
Folio SIACAM: 0328
Código SIACAM:



e3e66063451d4cd5baa39e762786190b